



Ejendomsselskabet Coop A/S

Roskildevej 65
2620 Albertslund
CVR-nr. 44375389

Årsrapport 05.10.2023 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2024

Rasmus Brunbjerg Muff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Coop A/S
Roskildevej 65
2620 Albertslund

CVR-nr.: 44375389
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 05.10.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Anders Boll Holmelund, formand
Flemming Møller Hansen
Martin Sahner Gundestrup Christiansen

Direktion

Flemming Møller Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, drive og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i 2023 ved udskillelse af ejendomme fra Coop Danmark koncernen.

Resultatet for perioden udgør et overskud på 4.410 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.
Nettoomsætning		9.342
Andre driftsindtægter	1	549
Andre eksterne omkostninger		(1.614)
Bruttoresultat		8.277
Af- og nedskrivninger		(2.740)
Driftsresultat		5.537
Andre finansielle omkostninger		(1.268)
Resultat før skat		4.269
Skat af årets resultat	2	141
Årets resultat		4.410
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		4.410
Resultatdisponering		4.410

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 t.kr.
Grunde og bygninger		335.760
Materielle aktiver	3	335.760
Anlægsaktiver		335.760
Andre tilgodehavender		1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.598
Tilgodehavender		1.599
Likvide beholdninger	4	10.625
Omsætningsaktiver		12.224
Aktiver		347.984

Passiver

	Note	2023 t.kr.
Virksomhedskapital		20.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		229.610
Egenkapital		249.610
Udskudt skat		1.457
Hensatte forpligtelser		1.457
Gæld til realkreditinstitutter		89.911
Deposita		1.883
Langfristede gældsforpligtelser	5	91.794
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	2.287
Gæld til tilknyttede virksomheder		289
Anden gæld		2.547
Kortfristede gældsforpligtelser		5.123
Gældsforpligtelser		96.917
Passiver		347.984
Personaleforhold	6	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9	
Koncernforhold	10	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Indskudt ved stiftelse	10.000	175.500	0	185.500
Effekt af virksomhedskøb o.l.	10.000	40.700	0	50.700
Overført fra overkurs	0	(216.200)	216.200	0
Koncerntilskud o.l.	0	0	9.000	9.000
Årets resultat	0	0	4.410	4.410
Egenkapital ultimo	20.000	0	229.610	249.610

Noter

1 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter består af reguleringer opstået i forbindelse med indskud af aktiverne.

2 Skat af årets resultat

	2023
	t.kr.
Aktuel skat	(1.598)
Ændring af udskudt skat	1.457
	(141)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger
	t.kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	460.174
Kostpris ultimo	460.174
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(121.674)
Årets afskrivninger	(2.740)
Af- og nedskrivninger ultimo	(124.414)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	335.760

4 Likvide beholdninger

Selskabet indgår sammen med de øvrige selskaber i Coop Danmark-koncernen i en cash pool aftale med Coop Danmark A/S, som er administrator og ejer. Koncernmellemværender vedrørende cash pools indgår i moderselskabets balance som et bankmellemværende. Selskabets likvidbeholdning anses derfor på balancedagen som et koncernmellemværende med administrator.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder	Forfald efter 12 måneder	Restgæld efter 5 år
	2023	2023	2023
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.287	89.911	78.293.891
Deposita	0	1.883	1.883
	2.287	91.794	78.295.774

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Coop Amba som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med stiftelsen solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter med videre for de sambeskattede selskaber og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgælden i Ejendomsselskabet Coop A/S er der givet pant i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 335.760

9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Ejendomsselskabet Coop A/S er Coop Ejendomsudvikling, Roskildevej 65, 2620 Albertslund

Ultimativ modervirksomhed er:

Coop amba, Roskildevej 65, 2620 Albertslund.

Der har i året ikke været foretaget koncerninterne transaktioner, som ikke har været på markedsmæssige vilkår.

10 Koncernforhold

I medfør af ÅRL § 71 kan det oplyses, at selskabet for regnskabsåret 2023 indgår i koncernregnskabet for Coop Danmark A/S, Albertslund og Coop amba, Albertslund
